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FASCIA POS. CODICE NOMINATIVO D. NASCITA TIPO POSTO Riserva
AB77 CHITARRA (NORMALE)
1 1 25481COLOMBINI SERENA 27.03.1977 NORMALE
AC77 CLARINETTO (NORMALE )
1 1 23997ALOTTI ROBERTO 12.07.1968 NORMALE
ADEO SOSTEGNO ELEMENTARE (SOST. MINORATI DELLA VISTA)
1 1 911035ATTORI FRANCESCA 22.05.1979  SOST. MINORATI DELLA VISTA
1 2 6206544ARMANI ILENIA 14.04.1978 SOST. MINORATI DELLA VISTA
1 3 4008683BIASIOLLI MARICA 22.06.1986 SOST. MINORATI DELLA VISTA
1 4 912170PAOLAZZI ILARIA 05.10.1980 SOST. MINORATI DELLA VISTA
ADEO SOSTEGNO ELEMENTARE (SOST. MINORATI DELL'UDITO)
1 1 911035FATTORI FRANCESCA 22.05.1979 SOST. MINORATI DELL'UDITO
1 2 6206544ARMANI ILENIA 14.04.1978 SOST. MINORATI DELL'UDITO
1 3 4008683BIASIOLLI MARICA 22.06.1986 SOST. MINORATI DELL'UDITO
1 4 912170PAOLAZZI ILARIA 05.10.1980 SOST. MINORATI DELL'UDITO
ADEO SOSTEGNO ELEMENTARE (SOST. MINORATI PSICOFISICI )
1 1 911035FATTORI FRANCESCA 22.05.1979  SOST. MINORATI PSICOFISICI
1 2 6206544ARMANI ILENIA 14.04.1978 SOST. MINORATI PSICOFISICI
1 3 4008683BIASIOLLI MARICA 22.06.1986 SOST. MINORATI PSICOFISICI
1 4 912170PAOLAZZI ILARIA 05.10.1980 SOST. MINORATI PSICOFISICI
ADOO SOSTEGNO SCUOLA MEDIA (SOST. MINORATI DELLA VISTA )
1 1 620648IMAIORANA CONCETTA 23.01.1976 SOST. MINORATI DELLA VISTA
ADOO SOSTEGNO SCUOLA MEDIA (SOST. MINORATI DELL'UDITO )
1 1 620648IMAIORANA CONCETTA 23.01.1976 SOST. MINORATI DELL'UDITO
ADOO SOSTEGNO SCUOLA MEDIA (SOST. MINORATI PSICOFISICI )
1 1 620648IMAIORANA CONCETTA 23.01.1976 SOST. MINORATI PSICOFISICI
AG77 FLAUTO (NORMALE )

24708RIGOTTI ELKA 13.10.1969 NORMALE
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EDUCAZIONE ARTISTICA (NORMALE)

620653 7SIBILLA ROSA 10.04.1959
31012TITA MARCO 15.11.1974
ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA (NORMALE )
24438VILLOTTI IVANO 23.07.1957
30950GABRIELLI MONICA 01.03.1970
27984ZUCCATTI PAOLO 09.08.1973
28213MACCARINELLI LARA 18.01.1972
62066555AVINO FEDERICO 08.12.1980
29661FABOZZI ROSARIA 09.10.1965
28596MERZ LUISA 22.01.1969
612864F ACHER DANIELE 26.05.1976

NORMALE
NORMALE

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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24517PARISE NATALINA
23997ALOTTI ROBERTO
24708RIGOTTI ELKA
24631DEMATTE' CRISTIANO
24449VICENZI FAUSTO
24630BRUNELLI CHIARA
24711IMORANDIN SABRINA
4112321CARRIERI LEONARDO
32208DI VITA GIUSEPPE
806080vADAGNINI CLAUDIO
411373RIGHI FRANCESCA
805218VIAZZONELLI JACOPO
8096565CARFI' FEDERICO
612874BIANCHINI ALESSANDRO
25481COLOMBINI SERENA
26886GROTT ANTONIO
802842 ARPITA MARCO
6128755ASTE FRANCESCA
6128656MATASSONI SILVIA
620649 MASSETTI VALENTINA
62068120SER LORENA
62075845RIFFO MARIAISABELLA
809382ANGELI NADIA
411368ENI GAIA
620671MOSER MARIA

ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA (NORMALE )

25.12.1963
12.07.1968
13.10.1969
23.01.1966
09.01.1960
26.09.1964
09.07.1970
29.03.1976
05.09.1962
18.09.1974
17.09.1976
05.12.1983
06.09.1979
19.08.1983
27.03.1977
20.10.1968
31.05.1966
08.04.1976
02.10.1963
22.05.1984
14.05.1981
30.08.1967
20.08.1975
30.09.1974
03.03.1985

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. (NORMALE)

804755MARZANI TATIANA
809107COVA MARILENA
26115LEONARDI LAURA
805511GIOVANETTI EDVIGE
4113704TEVINI LETIZIA
80774AMANCINELLI ERICA
805909P0LI SERGIO
620648IMAIORANA CONCETTA
6974GASPERETTI CINZIA

14.10.1977
03.11.1982
29.06.1975
28.07.1976
25.01.1967
10.08.1978
12.11.1977
23.01.1976
17.12.1982

SCIENZE MAT.,CHIM. FIS.,NAT.| GR. (NORMALE)

808664ARLOTTA ANNALISA
6206485TRONA FEDERICA
15075TRENTIN PAOLA

19.12.1981
12.08.1975
19.03.1961

LINGUA STRANIERA (INGLESE) (NORMALE )

32472GIOVANNINI VALENTINA
30813MARCHESI NICOLETTA
804313SABATINO ROSANNA
804729CATERINO ROSSELLA
806086VERSINI LARA
32422CORIGLIANO SAVERIA
808364RICCI ELISA
24712D1 GRADO ALBERTO
806040PAROTTO EDDA
8064465ANDRI ELISA
28687GRANITTO AMELIA MARIA ADEL
8044165ESSA GIUSEPPINA
620649IZOMPATORI STEFANIA
80755BERGAMI TAMARA

03.06.1973
25.10.1974
26.01.1976
20.04.1972
12.06.1979
15.09.1974
20.05.1973
10.09.1958
21.02.1971
27.08.1980
28.03.1973
28.03.1972
08.06.1972
22.04.1981

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NORMALE
NORMALE
NORMALE

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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LINGUA STRANIERA (TEDESCO) (NORMALE )

612869DAI PRA' NICCOLO'
32784MAIESE FIORITA
806042CHIANELLO SANDRA
805255ANDREATTA DANIELA
5936FELLER BRUNA
4113876CARRARO STEFANIA

20.09.1979
26.07.1977
14.11.1972
23.01.1973
04.07.1968
19.04.1967

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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ELEMENTARI (COMUNE )

3016CASAGRANDE GIOVANNA
9477MAURO GABRIELLA
25599MAMMONE GIUSEPPE
29661FABOZZI ROSARIA
31110CRISTIANO ELISABETTA
27561IMARCHI LORENZA
16657SCOLA ELFI
25768BRANCATO ANNA MARIA
26014TOMASI MARIKA
26053BRENDOLISE RENZA
23650SOINI ROSANNA
14431TARTAGLIA SABRINA
6498FRANCESCHINI ELISA
25836RICCI NICOLA
25837TREGLIA MARIA PAOLA
13381SARTORI ROBERTA
25987PERICOLO MAURO
2828CARACRISTI DANIELA
2471201 GRADO ALBERTO
8344LEVER FEDERICA
5016DEGIAMPIETRO SANDRA
90908&RECH CLEMENTINA
26044CAU GABRIELLA
25773GIOVANETT LORELLA
26344SERIO MARIA
25732TOMEDI FABIOLA
17283PEZZANI MARINA
26114CAVALLORO RAFFAELLA
91017FRONZA FRANCA
25777AGOSTINI MICHELA
26878BELLOTTI ALESSIA
25839COSER ELENA

23597.ONIGRO ELEONORA FLORA

16654NARDIN ELENA

17.04.1964
07.11.1960
06.06.1969
09.10.1965
05.12.1952
30.07.1969
13.09.1975
24.01.1967
27.09.1975
03.03.1967
17.10.1966
10.09.1968
03.08.1974
26.01.1971
14.10.1972
31.03.1967
13.08.1964
02.06.1965
10.09.1958
12.07.1974
27.03.1961
13.03.1970
11.07.1965
08.01.1959
26.02.1963
26.01.1973
09.01.1974
10.02.1971
18.08.1969
18.04.1975
07.02.1977
08.02.1973
28.01.1973
17.09.1965

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

26395DE TONI FRANCESCA

4113686NOLF PIERA

25633PA0OLA GABRIELLA

27675COSTANTINO SCIROCCO ILARIA

26104ZANINI ELISABETTA
26953SCERRA FILIPPO
26134DELLAI FRANCESCA
28257CAPRA MICHELA
28075DALPRA' NADIA

29631ITURCO DANIELA ALESSANDRA

15484/ETTORAZZO NICOLETTA
26881GOTTARDI ALESSIA
29289GRETTER ILARIA
28168ALICATA SIMONA
275600PPI ALESSANDRA
28694GRAZIADEI ILARIA
30973SKERL RENATA
3093™AUGERI PATRIZIA
28439TADDEO MARIA
28270SORCE GIUSEPPE
32403ECCHER MICHELA
7430GIRARDELLI LARA
26978TEDESCHI ELISABETTA
29562DEPETRIS CHIARA
25771ZERBINATO DAVID
30949MANDANICI CARMEN
30700FELLIN ELENA
29126S5ARTORI MARIACHIARA
31127SOMMADOSSI ARIANNA
30675MANNARINI CARLA
5918FEDRIZZI NICOLETTA MARIA
3785COMINOLLI ROSANNA
27656DUCATI LAURA
29737/BEBER LORENA
30674PEGORETTI MARTA

29.04.1972
03.12.1970
14.01.1965
29.09.1976
14.07.1978
27.10.1976
03.11.1978
30.08.1980
08.05.1980
21.11.1973
18.07.1968
26.09.1979
23.10.1974
08.10.1969
07.07.1979
30.05.1980
26.10.1969
03.11.1964
12.09.1969
08.10.1976
26.08.1977
23.11.1967
04.10.1978
28.06.1979
17.10.1975
16.12.1976
18.11.1977
10.07.1973
31.01.1979
17.11.1961
17.02.1971
29.07.1968
12.07.1969
26.05.1981
10.08.1977

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

912527FACENDA PAOLA
27037ANTONIOLI LUISA
31124SCARNA' CARLO
26075GROAZ EMANUELA
910111DALPIAZ MARIA
25719GIRARDINI CARLA
4112298BELLUZZI CRISTIANA
91226(PROTTO MILENKA
1676BOIANO ROSA RITA
28032PEDERZOLLI ERIKA
411354 RISPINO MARIA
30974AMARCHI ELISABETTA
28433G0OZZI FRANCESCA
25737AZZARI BEATRICE
28226MUSMECI VALENTINA
30884LIGUORI ANGELA
802421CORIGLIANO GIUSEPPINA
28007LEONESI ANTONELLA
30627TAMANINI CHIARA
4000598ASSETTI VALENTINA
912955TOMAZZOLLI MICHELA
32431TRAVAGLIA PATRIZIA
411313RIZZOLI KATIA
28092DALCASTAGNE' GENNY
7470GIRARDI MANUELA
804653CAPUTO CLOTILDE
29649CALLEGARI ELISABETTA
2687BASSETTI ELENA
7590GOLIN ANNA
911065DALSANT SILVIA
30520vEZZOLI FRANCESCA
411380FUSARI SABRINA
282635UAREZ BORDA IRENE
802535CANNATA GUADALUPE
32720PPOLITO VALERIA

16.10.1979
31.05.1977
11.02.1977
04.08.1975
07.07.1958
14.11.1965
26.06.1978
08.04.1975
22.05.1969
06.06.1978
15.04.1977
14.04.1979
28.04.1969
02.01.1974
22.07.1971
18.09.1976
15.11.1978
23.06.1979
23.08.1974
14.04.1980
21.03.1981
22.12.1960
31.10.1978
18.12.1980
11.01.1973
04.01.1959
18.02.1979
18.10.1980
04.02.1965
28.06.1977
06.06.1981
09.06.1974
25.10.1964
21.07.1975
20.12.1971

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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1 105 28505CASAGRANDE ALESSIA
1 106 26146TRAVAGLIA MARIANNA
1 107 80251 IARMATORI SARA
1 108 411294BRUNO GIUSEPPINA
1 109 280805TELLACCIO ANTONIETTA
1 110 260885 TEUBING MARGARETE CORNELI
1 111 9129968CONSOLI ELISABETTA
1 112 802527TROISE EMMA
1 113 6678-RONZA MICHELA
1 114 2834BENVENUTO ELISABETTA
1 115 9130540QUATTROCCHI ANGELA
1 116 80672 PERLI PATRIZIA
1 117 9130691 SALVO MARIA RITA
1 118 804734 ENDOLINO ANGELA
1 119 30677FIGLIOLIA ANNA
1 120 2795CARESANI ANGELA
1 121 9130668CHIARENZA FELICE
1 122 28096VILLOTTI CRISTINA
1 123 8048735I0RDANO MICHELARCANGELA
1 124 29732GIRARDELLI LORENZA
1 125 804776COMPER GIORGIO
1 126 400416'ROSSI FRANCESCO
1 127 26948ERINI ROBERTA
1 128 620649@IOVANAZZI VALENTINA
1 129 174435ALUSTRO CLAUDIA
1 130 91313BIAMONTE NICLA
1 131 312965EMPREBUONO MICHELINA
1 132 91274PERINI CHIARA
1 133 911904CANNIZZO GIOVANNA
1 134 80602@BIONDO ELEONORA
1 135 282865ROFF CLAUDIA
1 136 8659.UNZ MARA
1 137 6206523ANESELLI DANIELE
1 138 809611PIZZOLANTE ELEONORA
1 139 913453 AGANA' MARIA ANTONIA FRAN

16.07.1974
24.06.1978
24.11.1977
19.06.1973
05.02.1969
25.04.1954
12.03.1968
19.04.1973
03.03.1973
23.06.1979
04.12.1973
24.07.1982
27.07.1972
04.08.1977
30.08.1974
30.01.1978
29.10.1966
04.06.1980
05.01.1979
23.01.1970
30.08.1955
20.04.1976
23.04.1978
04.12.1981
24.10.1970
26.07.1978
21.10.1969
22.12.1983
06.03.1976
05.03.1973
07.05.1980
06.03.1968
01.11.1984
31.08.1983
13.10.1975

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

173689.ASCALA GIUSEPPINA
91306 D'AMICO MARILENA
27738BADALA' LETIZIA
91366 ITARABOI MONICA
911035-ATTORI FRANCESCA
23637ARNOLDI FLAVIA
80476G5ERARDI ILARIA
805234 OLETTI EVELYN
80589 MACCARRONE SIMONA
6206544ARMANI ILENIA
2825(PELLEGRINI IVONNE
15391VELARDI ISABELLA
913358 O MEDICO MARIA CONCETTA A
3082BBARTOLOTTA MARIELLA SANTA
4008683BIASIOLLI MARICA
26658BASCHERA MARGHERITA
32634CONDEMI CARMEN
2258BRUGNARA ANNUSCKA
91217(PAOLAZZI ILARIA
91279DEMMA CARA' PROVVIDENZA
91434MIRIX MONIQUE JOSEPHA MARIA
824281 FIORE FRANCESCA
620759 BRUNO VALENTINA
27956R0OSSI DESIREE'
1667(MEGASPERI SARA
136465ERAFINI ANITA
17099 EONARDI MOIRA
12044 0JER SARA
411380GALLINA ANNA MARIA

26.05.1976
13.08.1971
09.09.1974
26.03.1984
22.05.1979
24.02.1972
21.08.1978
12.01.1985
08.10.1980
14.04.1978
23.12.1980
11.06.1968
11.04.1977
26.11.1978
22.06.1986
19.06.1978
30.06.1972
18.10.1978
05.10.1980
20.06.1978
03.06.1959
16.03.1965
26.05.1979
26.07.1979
22.04.1975
11.10.1971
16.12.1972
30.09.1969
10.02.1971

COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
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29661FABOZZI ROSARIA
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27656DUCATI LAURA

26878BELLOTTI ALESSIA

29631TURCO DANIELA ALESSANDRA
29289GRETTER ILARIA

912527FACENDA PAOLA
25719GIRARDINI CARLA
4112298BELLUZZI CRISTIANA
411354 RISPINO MARIA
28226MUSMECI VALENTINA

411380FUSARI SABRINA
411294 BRUNO GIUSEPPINA
804734 ENDOLINO ANGELA
8048735I0RDANO MICHELARCANGELA
6206523ANESELLI DANIELE
809611PIZZOLANTE ELEONORA
27738BADALA' LETIZIA
913358.0 MEDICO MARIA CONCETTA A
32634CONDEMI CARMEN
91279DEMMA CARA' PROVVIDENZA
620759 BRUNO VALENTINA
15484V/ETTORAZZO NICOLETTA

17.04.1964
09.10.1965
10.09.1958
11.07.1965
07.02.1977
03.12.1970
21.11.1973
23.10.1974
12.09.1969
16.10.1979
14.11.1965
26.06.1978
15.04.1977
22.07.1971
31.10.1978
09.06.1974
19.06.1973
04.08.1977
05.01.1979
01.11.1984
31.08.1983
09.09.1974
11.04.1977
30.06.1972
20.06.1978
26.05.1979
18.07.1968
12.07.1969

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
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D. NASCITA TIPO POSTO
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ELEMENTARI (LINGUA TEDESCA)

25599MAMMONE GIUSEPPE
26014TOMASI MARIKA
25839COSER ELENA
26395DE TONI FRANCESCA
29289GRETTER ILARIA
32403ECCHER MICHELA
27656DUCATI LAURA
912527FACENDA PAOLA
4112298BELLUZZI CRISTIANA
30974MARCHI ELISABETTA
912955TOMAZZOLLI MICHELA
32431TRAVAGLIA PATRIZIA
411313RIZZOLI KATIA
28263SUAREZ BORDA IRENE
26088STEUBING MARGARETE CORNELI
806727PERLI PATRIZIA
28096VILLOTTI CRISTINA
6206523ANESELLI DANIELE
805234POLETTI EVELYN
4008683BIASIOLLI MARICA
4113686NOLF PIERA
29631TURCO DANIELA ALESSANDRA

06.06.1969
27.09.1975
08.02.1973
29.04.1972
23.10.1974
26.08.1977
12.07.1969
16.10.1979
26.06.1978
14.04.1979
21.03.1981
22.12.1960
31.10.1978
25.10.1964
25.04.1954
24.07.1982
04.06.1980
01.11.1984
12.01.1985
22.06.1986
03.12.1970
21.11.1973
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